2022 年11 月吉日

お客様各位

株式会社オーシャンリンクス

年末年始営業日のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり弊社の年末年始の営業日をご案内申し上げます。

年末年始休業期間中は、何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることがあるかと存じますが、何卒ご理解い

ただきますよう、お願い申し上げます。

この一年間もお客様より多大なるご支援、ご愛顧を賜りましたことを深く感謝申し上げますとともに、

皆様の今後の益々のご発展を祈念いたします。

                       記

            本社・東日本支店

12 月 29 日 （木） 午前中のみ営業（9:00－12:00）

12 月 29 日 （木） 午後 ～ 1 月 4 日 （水）休業

1 月  5 日 （木） 通常通り営業（9:00－18:00）

各倉庫

     12 月 29 日 （木） 午前中のみ営業（9:00－12:00）

     12 月 29 日 （木） 午後 ～ 1 月 4 日 （水）休業

    1 月  5 日 （木） 通常通り営業（9:00－18:00）

                                                                   以上

お問い合わせ先

大阪本社：

TEL:06-6263-5923

東日本支店：

TEL:03-5543-2361